
 

 

                                                 

 

 

      

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

 

(шістнадцята (34) сесія сьомого скликання) 

 

від 01  серпня 2019  року 

м. Городня 
 

 Про внесення змін та доповнень  

 до рішення сесії від 22.12.2018 р 

«Про оплату праці міського голови,  

секретаря ради, заступників міського голови,  

керуючого справами виконавчого комітету» 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

року №268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури,судів та інших 

органів”(зі змінами), статті  21 Закону України “Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, керуючись ст.ст. 25,26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

             1. Внести  зміни  до рішення одинадцятої  (29) сесії сьомого 

скликання   від 22.12.2018 р. «Про  оплату  праці  міського голови,  секретаря  

ради, заступників міського голови, керуючого   справами   виконавчого  

комітету», а  саме  пункт  4  викласти  в новій  редакції:  

 

 «4. Здійснювати  щомісячні преміювання  та  преміювання до  професійних  

свят  міського  голови  за особистий  вклад в загальні  результати  роботи 

протягом  здійснення  ним  повноважень в  розмірі  80  відсотків  посадового 

окладу  в межах видатків, затверджених на оплату праці та економії фонду 

оплати праці» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, планування , фінансів та соціально- 

економічного розвитку. 

 

 

   Секретар міської ради :                                                С.А.Більська  


